EU
RoHS
低
功
率
型
电
阻

7.25 2.54 5.08±0.3 5.0±1.0 116
RK26B2E
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
T AB
D T A
品种
Product
Code
RK:金属釉膜
RK:Glazed
公称电阻值
Nominal
Resistance
F:4 digits
G,J:3 digits
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
F :±1%
G:±2%
J :±5%
电阻温度系数
T.C.R.
（×10 －6/K）
B :±350
端子表面材质
Terminal
Surface Material
T : Sn
二次加工
Taping
空栏：散装
Nil :Bulk
T: 编带
T:Taping
包装
Packaging
空栏：散装
Nil :Bulk
A:AMMO包装
A:AMMO
额定功率
Power
Rating
2E:0.25W
品种
Product
Code
LF:金属膜
LF:Metal film
LFF:阻燃性涂层
LFF: Flame retardant
coating
公称电阻值
Nominal
Resistance
D,F:4 digits
G,J:3 digits
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
D:±0.5%
F :±1%
G:±2%
J :±5%
额定功率
Power